/
il
u
m
il
e
d
s.
c
o
m
.m
x
LINEA PROFESIONAL
5.8 cm
11.3 cm
2.2 cm
85-265
IP
30
3-40
W
3-75
V cc
SALIDA
60
mA
ILUDRIVEME40W Material
Funciones
Voltaje de operación
Alimentación
Potencia de salida
Aluminio y Plástico
Driver de emergencia para luminarios de LEDs de 3 W
hasta 40 W con driver externo
Incluye batería de respaldo de hasta 120 minutos
3 - 75 V cc 60 mA
85 - 265 V ca
3 - 40 W
UL
CERTIFICATION